



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

หน้า 1 / 2

แนบฉบับวางรวมทั่วไป กฟอ.ก้าแพงเพชร

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
 - รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
- (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002405905
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 เม.ย 2567
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.กพ.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล2ต.ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
 ถึง (Vendor's name) : บริษัท มี. ซัยโชค จำกัด
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 23 ซ.พระรามที่ 2 ซอย 69 แยก 4
 ถ.พระรามที่ 2
 แขวงสามเต่า เขตบางขุนเทียน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 ชื่ออุปกรณ์ จำนวน 7 รายการ
 น.2 กพ.(บห)1416/2567 ลว 24 เม.ย. 2567
 งบ C-67-B-KPPXX.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-01-012-0001	BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.		300.000 ชิ้น	62.00	18,600.00
2	1-01-013-0002	BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X500MM.		1,000.000 ชิ้น	81.10	81,100.00
3	1-01-020-0001	BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		2,500.000 ชิ้น	66.80	167,000.00
4	1-01-021-0000	ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2 M.LONG		500.000 ชิ้น	229.00	114,500.00
5	1-01-021-0300	ANCLE GUY ATTACHMENT 30 DEG.		1,000.000 ชิ้น	33.40	33,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายจรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)
 ผอ.กฟอ.กพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายจรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)
 ผอ.กฟอ.กพ.
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

..... วันที่

..... วันที่

..... วันที่

..... วันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลังขุมที่ 0-5571-3995

หน้า 2 / 2

ฉนคบรพการงานท้าวไป กฟอ.กาแพงเพชร

 ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order) รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002405905

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 เม.ย 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-01-021-0304	2,000.000	8.36	16,720.00
THIMBLE,GUY,FOR STEEL WIRE 50-95 SQ.MM.		ชิ้น		
7	1-01-023-0000	3,000.000	7.92	23,760.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)		ชิ้น		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				455,080.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				455,080.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				31,855.60
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				486,935.60
(สี่แสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.กพ.

วันที่(Date)

๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายจิรศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.กพ.

วันที่(Date)

๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

รอก วันที่ / /

ทล. วันที่ / /

ผู้ทวน วันที่ / /

ผู้พิมพ์ วันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มี.ชัยโชค จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๓ ซอยพระรามที่๒ ซอย๖๙แยก๔ ถนนพระรามที่๒
แขวงแสมดำ เขตบางขุนเทียน กรุงเทพมหานคร ๑๐๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๒๑๑๗๐๗๖๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๖๐๐๓๐๔๘๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๐๕๕๐๕
วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ บริษัท มี.ชัยโชค จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	๓๐๐	EA	๖๖.๓๔	๑๙,๙๐๒.๐๐
๒	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	๑,๐๐๐	EA	๘๖.๗๘	๘๖,๗๗๗.๐๐
๓	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	๒,๕๐๐	EA	๗๑.๔๘	๑๗๘,๖๕๐.๐๐
๔	ก้านสมอบก แบบหัวกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	๕๐๐	EA	๒๔๕.๐๓	๑๒๒,๕๐๑.๕๐
๕	แผ่นห่วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	๑,๐๐๐	EA	๓๕.๗๔	๓๕,๗๓๘.๐๐
๖	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	๒,๐๐๐	EA	๘.๙๕	๑๗,๘๙๐.๐๐
๗	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (โรว์ โรป คลิฟ)	๓,๐๐๐	EA	๘.๔๗	๒๕,๔๑๓.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕๕,๐๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๑,๘๕๕.๖๐
(สี่แสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘๖,๙๓๕.๖๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๗
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สแกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสินค้าของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๓๒๙๕๖๗ ชื่ออุปกรณ์ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายศิริศักดิ์ เชื้อเมืองพาน)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัด

กำแพงเพชร

วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณชวลินี ชัยโชค)

กรรมการ

วันที่ ๒๔ เมษายน ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๓๒๙๕๖๗

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๔๑๔๓๐๑๕๓๑

รอก วันที่
คณ. วันที่
ผู้แทน วันที่
ผู้รับ วันที่ ๒๔ เม.ย. ๒๕๖๗